
Zarządzenie Nr 864/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 864/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie  upoważnienia osób do  wykonywania czynności w trakcie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Upoważniam pracowników zamawiającego – Pana Przemysława Mączyńskiego (Kierownika 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju)  oraz Panią Olenę Talar  (Podinspektor w Wydziale Inwestycji i 
Rozwoju) do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. 
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji na potrzeby 
oświetlenia ulicznego stanowiącego własność ENEA Oświetlenie Sp. z o.o., położonego 
na terenie Gminy Oborniki”  tj. do prowadzenia negocjacji z zaproszonym wykonawcą. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


